第１回　CCVグループホーム　地域推進連携会議

日時：令和７年８月２９日　１５：００〜１６：００
場所：NPO法人CCV　CCVグループホーム第二藤ハイツ105号室

1. 開会

2. 挨拶

3. 出席者紹介
· 利用者　玉田様
· 利用者家族　松本様
· 地域の方　渡邉様
· 合同会社けあけあ　福田様
· 有限会社ウィステリアエステート　斉藤様
· 鹿沼市障害福祉課　星野様

4. 議題
(1)  地域連携会議について
(2)  障害について
(3)  CCVグループホームの運営・経営状況について
(4)  利用者の日常の様子
(5)  意見交換

5. 意見交換

6. 施設訪問について

7. 閉会

[bookmark: _GoBack]

※ 本会議の議事録につきましては、発言者が特定されないよう配慮し、必要に応じて要約・修正を
行ったうえで、CCVホームページに公開いたします。ご承知おきください。